
TOGAF 9
Certifieringsgrundande kurs

Ett verktyg och arbetssätt för att effektivt  
kunna arbeta med arkitektur. 

Bakgrund
Arbetet med att beskriva den övergripande arkitekturen för ett företag, den 
s.k. enterprise-arkitekturen (EA), börjar bli alltmer uppmärksammat som ett 
viktigt verktyg för att förbättra företagens effektivitet. Det kan ske genom att 
affärsprocesserna förbättras och utvecklas, organisationens struktur trimmas, 
kvaliteten på information som används i verksamheten höjs och IT-stödet görs 
mer adekvat.
Det blir också alltmer vanligt att EA används som en nyckelkomponent i 
företagets strategi för IT-styrning, då det skapar transparens, kontroll och 
bättre träffsäkerhet i utvecklingen av affär och verksamhet genom IT.
De som är framgångsrika i sitt EA-arbete använder ramverk och metoder 
som ger ett nödvändigt stöd. TOGAF är ett öppet ramverk med metodstöd 
som utvecklas sedan mitten på 90-talet genom att ta tillvara ”best practice” 
från olika branscher. TOGAF är det ramverk som ökar mest i popularitet för 
närvarande. Utveckling och standardisering av TOGAF bedrivs genom The 
Open Group vars mer än 200 medlemsföretag bidrar i utvecklingsarbetet. 
Bland medlemmarna finns bl.a. IBM, SAP, Boeing, Sun och Toyota.  
Syftet med kursen är att, genom TOGAF, ge ett verktyg och arbetssätt för 
att effektivt kunna arbeta med arkitektur för att nå sina mål och skapa 
konkurrenskraftiga och sunda företag där affär, verksamhet och IT hänger ihop.

Kursens innehåll
Kursen omfattar en ingående genomgång av TOGAF och dess beståndsdelar 
som verktyg för enterprise-arkitektur. Dessa sätts i ett sammanhang och vi går 
igenom hur man kan tillämpa dem.

Certifiering
Kursen, som är godkänd av The Open Group, lägger kunskapsgrunden för 
att kunna certifiera sig på de två huvudsakliga nivåerna; TOGAF 9 level 1 
(Foundation) och TOGAF 9 level 2 (Certified).
Själva certifieringen ingår ej i kursen. De som vill certifiera sig kan efter 
genomgången kurs skriva test för de olika nivåerna hos ett Prometric 
testcenter. Information om tillvägagångssätt, hur man hittar ett testcenter, 
kostnad och certifieringarnas upplägg avhandlas på kursen för de som är 
intresserade. Lärarna kommer finnas tillhands för frågor

Målgrupp
Kursen vänder sig både till personer som 
vill certifiera sig och personer som vill lära 
sig grunderna.

•	 Personer som använder eller kommer 	
	 använda TOGAF
•	 Personer med erfarenhet av enterprise-	
	 arkitektur som vill fördjupa sin kunskap
•	 Personer som är på väg att börja arbeta 	
	 med enterprise-arkitektur
•	 Personer som behöver ha kunskap om 	
	 vad TOGAF eller arbete med enterprise-	
	 arkitektur  handlar om men som inte 	
	 nödvändigtvis arbetar aktivt med det, 	
	 t.ex. beställare, chefer, processägare, 		
	 systemägare o.s.v.

Tid, plats och pris 
Mer info på ww.dfkompetens.se/togaf

Frågor
Kontakta Gabriella Larsdotter på  
tel  08-510 638 89 eller mail  
gabriella.larsdotter@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/togaf


